
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 26.07.25 20:17:20

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

MOTOROLA MOTO G05 DENIM BLUE

Cena celkem: 2 601 Kč
 (bez DPH: 2 149 Kč)
Běžná cena: 2 861 Kč
Ušetříte: 260 Kč
Kód zboží: MOBMOT1173
Part No.: PB6L0063RO
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Motorola Moto G05 – výkonný smartphone s delší výdrží baterie

Smartphone Motorola Moto G05, který je určen jak ke komunikaci, tak multimediální zábavě, jakou moderní uživatelé
potřebují. Displej s úhlopříčkou 6,7" nabízí obří prostor pro pohodlné sledování digitálního obsahu, chatování, ovládání
aplikací, her a sledování filmů nebo videí. IPS displej s HD+ rozlišením produkuje obsah v příjemné kvalitě a detailech.
Režim vysokého jasu pak zajistí optimální viditelnost v rozmanitých světelných podmínkách. O svižný provoz aplikací a
výpočetní operace se stará spojení 8jádrového procesoru MediaTek Helio G81 Extreme a rychlá 8GB RAM.

Moderní aplikace i mobilní hry běhají plynule a bez zpoždění. V rámci grafického výkonu potěší také přítomnost grafického
akcelerátoru Mali-G52 MC2. Velkokapacitní operační paměť se zase nezapotí ani při pokročilém multitaskingu, takže i
při chodu více aplikací najednou – ať už na pozadí, nebo v okně – se smartphone neseká. Systém fotoaparátů vám umožní
pořizovat videa a fotografie ve špičkové kvalitě.

Výbava obsahuje zadní fotoaparát s technologií Quad Pixel a rozlišením 50 Mpx, který zachytí klíčové okamžiky a
všechny momentky, jichž budete svědky. Samozřejmostí je také nahrávání videa nebo pořizování selfíček pomocí přední
8Mpx kamery. Baterie s kapacitou 5200 mAh nabízí dostatek energie pro celodenní používání. Podporuje rychlé napájení o
výkonu až 18 W, takže se do provozuschopného stavu dostane klidně během obědové pauzy.




